令和元年 6 月 10 日

U12 地区ユース育成マネージャー 各位

（一社）山口県バスケットボール協会

U12 県ユース育成マネージャー 上田良樹

令和元年度 第 2 回 U12 県育成センターの開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は山口県バスケットボール協会の事業に、ご協力いただき厚くお礼を申し上げます。

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、参加を宜しくお願いします。

敬具

記

１. 期  日 令和元年 6 月 15 日(土)

２. 会  場 TAIKO スポーツセンター田布施

     熊毛郡田布施町大字麻郷 1293-11

      Tel ０８２０-52-3832

３. 時  間  9：45        準備開始（指導者）

         集合（選手）

10：00～13：00  実技

13：15      終了

４. 講  師 県 DC コーチ・A コーチ

５. 注意事項  選手は各自でボールと水分をご持参ください.

会場準備のお手伝い宜しくお願いします。

以上